ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10
с. Иштан                                                                                                  27.02.2008 г.

                                                                                                      3-е собрание   2 -ого   созыва

Об утверждении списочного состава
 Комитетов Совета Иштанского сельского поселения

Рассмотрев  вопрос об утверждении списочного состава   комитетов Совета Иштанского сельского поселения
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Иштанского сельского поселения:
                                          1) Контрольно-правовой комитет:

· Черноскутова С.П.
· Досужева В.Е.

· Ульянова Н.П.

· Максимов Н.А.

· Антонова Т.И.

2) Социально-экономический комитет:

· Смолькина Н.В.
· Петлина С.Н.

· Ильичева Н.Н.

· Горбунова В.Н.

· Андреев Н.И.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина
Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов